CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

SAF Sul Quadra 2 Lote 2 Bloco B Sala 104 Térreo, Ed. Via Office - Zona Cívico Administrativa - Bairro Asa Sul, Brasília/DF, CEP 70070-600

- http://www.cfp.org.br

Ofício nº 2700/2022/SE/CGEST-CFP

À Senhora

NÁGELA NATASHA LOPES EVANGELISTA

Presidente

Conselho Regional de Psicologia da 11ª Região

C/c:

À Senhora

CARMELIANE MARQUES DE PAULA

Presidente

Comissão Regional Eleitoral do CRP-11

Por email:  cpaulapsi@gmail.com

Assunto: Homologação e Proclamação das Eleições​ do CRP-11.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
576600037.000063/2022-33

Prezadas (os) Presidentas (es),

1. Comunicamos que na 65ª Plenária Extraordinária, realizada no dia 17 de setembro de
2022, o Conselho Federal de Psicologia, nos termos dos artigos 77 e 81 da Resolução CFP n° 005/2021,
apreciou os autos do processo eleitoral do Conselho Regional de Psicologia da 11ª Região. O resultado da
votação foi homologado, portanto, o CFP proclama eleita a chapa “FRENTE CEARENSE PSIS PELA
DEMOCRACIA" cuja posse deve ocorrer até o dia 26 do corrente mês.

Anexo I:  Parecer 63 (Documento SEI nº 0713789).

Atenciosamente,

Ana Sandra Fernandes Arcoverde Nóbrega
Conselheira Presidente

Conselho Federal de Psicologia

Documento assinado eletronicamente por Ana Sandra Fernandes Arcoverde, Conselheira
Presidente, em 19/09/2022, às 16:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.

6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0721359 e
o código CRC 98342259.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 576600037.000063/2022-33 SEI nº 0721359

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0